del 2006, ha dependido en gran parte de la situación económica del país, por lo que la 

actividad comercial se ha desarrollado en un plano bastante competitivo. 

2.- Informo que las ventas del ejercicio por transacciones en este año, ascienden a la 

suma de TRES MIL QUINIENTOS DIEZ DÓLARES C ($3510,00) 

3.- Durante el ejercicio del 2006 se ha dado estricto cumplimiento a las disposiciones 

realizadas por la Junta General de Socios. 

4.-La situación financiera de la compañía fue solvente en el año 2006 e iniciada 

nuestra actividad económica seguimos trabajando por el adelanto de nuestra Compañía.